

公 告

大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号）第6条第2項の規定により大規模小売店舗に係る届出事項の変更の届出があったので、同条第3項において準用する同法第5条第3項の規定により次のとおり公告し、当該届出及び添付書類を縦覧に供する。

なお、同法第8条第2項の規定により、東広島市の区域内に居住する者、東広島市において事業活動を行う者、東広島市の区域をその地区とする商工会議所又は商工会その他の東広島市に存する団体その他の当該公告に係る大規模小売店舗を設置する者がその周辺の地域の生活環境の保持のため配慮すべき事項について意見を有する者は、この公告の日から4月以内に、東広島市に対し、意見書の提出により、意見を述べることができる。

平成23年5月26日

東広島市長 藏 田 義 雄

1 大規模小売店舗の名称及び所在地

(1) 名称

フジグラン東広島

(2) 所在地

東広島市西条町御菌宇4405番地

2 変更に係る事項

(1) 大規模小売店舗内の店舗面積の合計

(変更前) 23,536㎡

(変更後) 33,808㎡

(2) 大規模小売店舗の施設の配置に関する事項

ア 駐車場の位置及び収容台数

(変更前)

| 位 置 | 収容台数 |
|-------|------|
| 本体棟南側 | 148台 |
| 本体棟屋上 | 308台 |
| 別棟西側 | 439台 |
| 別棟北側 | 218台 |
| 本体棟西側 | 127台 |
| 別棟西側 | 48台 |
| 別棟南側 | 43台 |
| 別棟南側 | 43台 |
| 別棟東側 | 32台 |
| 本体棟西側 | 150台 |

| | |
|-----|--------|
| 合 計 | 1,306台 |
|-----|--------|

※各駐車場の収容台数の合計1,556台からシネマ250台分を除く。

(変更後)

| 位 置 | 収容台数 |
|---------|--------|
| 本体棟南側 | 148台 |
| 本体棟屋上 | 308台 |
| 別棟西側 | 439台 |
| 別棟北側 | 218台 |
| 本体棟西側 | 127台 |
| 別棟西側 | 48台 |
| 別棟南側 | 43台 |
| 別棟南側 | 43台 |
| 別棟東側 | 32台 |
| 本体棟西側 | 150台 |
| 1階ピロティ | 222台 |
| 立体駐車場2階 | 71台 |
| 立体駐車場3階 | 55台 |
| 合 計 | 1,654台 |

※各駐車場の収容台数の合計1,904台からシネマ250台分を除く。

イ 駐輪場の位置及び収容台数

(変更前)

| 位 置 | 収容台数 |
|-------|------|
| 本体棟南側 | 310台 |

(変更後)

| 位 置 | 収容台数 |
|--------|------|
| 本体棟南側 | 310台 |
| 別棟北側 | 110台 |
| ピロティ | 60台 |
| 駐車場棟西側 | 30台 |
| 合 計 | 510台 |

ウ 荷さばき施設の位置及び面積

(変更前)

| 位 置 | 面 積 |
|-------|------|
| 本体棟北側 | 266㎡ |

(変更後)

| 位 置 | 面 積 |
|-------|--------|
| 本体棟北側 | 266㎡ |
| 別棟南側 | 351㎡ |
| 建物南側 | 95.4㎡ |
| 合 計 | 712.4㎡ |

エ 廃棄物等の保管施設の位置及び容量

(変更前)

| 位 置 | 容 量 |
|------|----------------------|
| 本体北側 | 1 1 5 m ³ |

(変更後)

| 位 置 | 容 量 |
|-------|--------------------------|
| 本体北側 | 1 1 5 m ³ |
| 別棟南側 | 4 3 m ³ |
| 建物内南側 | 3 6 . 3 m ³ |
| 合 計 | 1 9 4 . 3 m ³ |

(3) 大規模小売店舗の施設の運営方法に関する事項

ア 大規模小売店舗において小売業を行う者の開店時刻及び閉店時刻

(変更前)

| 小売業者 | 開店時刻 | 閉店時刻 |
|-------------------|------|-------|
| 株式会社フジ等（フジグラン本体棟） | 午前9時 | 午後10時 |

(変更後)

| 小売業者 | 開店時刻 | 閉店時刻 |
|-------------------|-------|-------|
| 株式会社フジ等（フジグラン本体棟） | 午前9時 | 午後10時 |
| 株式会社フジ等（フジグラン別棟） | 午前9時 | 午後11時 |
| 株式会社エディオン | 午前10時 | 午後9時 |

イ 来客が駐車場を利用することができる時間帯

(変更前)

| 駐車場番号 | 時間帯 |
|--------|--------------------|
| 平面駐車場1 | 午前8時30分から午前0時30分まで |
| 平面駐車場2 | |
| 平面駐車場3 | |
| 平面駐車場4 | |
| 平面駐車場5 | |
| 平面駐車場6 | |
| 平面駐車場7 | |
| 平面駐車場8 | |
| 平面駐車場9 | 午前9時30分から午後10時まで |
| 屋上駐車場 | 午前8時30分から午前0時30分まで |
| 立体駐車場 | |

(変更後)

| 駐車場番号 | 時間帯 |
|--------|--------------------|
| 平面駐車場1 | 午前8時30分から午前0時30分まで |
| 平面駐車場2 | |
| 平面駐車場3 | |
| 平面駐車場4 | |
| 平面駐車場5 | |
| 平面駐車場6 | |
| 平面駐車場7 | |
| 平面駐車場8 | |
| 平面駐車場9 | 午前9時30分から午後10時まで |
| 屋上駐車場 | 午前8時30分から午前0時30分まで |
| 立体駐車場 | |

| | |
|----------------|--------------------|
| 1階ピロティ（デオデオ棟） | 午前9時30分から午後9時30分まで |
| 立体駐車場2階（デオデオ棟） | |
| 立体駐車場3階（デオデオ棟） | |

ウ 駐車場の自動車の出入口の数及び位置

（変更前）

| 駐車場番号 | 出入口の数 | 位置 |
|---------------|-------|------------|
| 平面駐車場1及び屋上駐車場 | 3か所 | 本体棟敷地南側 |
| 平面駐車場2 | 4か所 | 別棟敷地北側及び南側 |
| 平面駐車場3 | 2か所 | 駐車場3東側及び南側 |
| 平面駐車場4 | 2か所 | 駐車場4東側及び北側 |
| 平面駐車場5 | 1か所 | 駐車場5北側 |
| 平面駐車場6 | 1か所 | 駐車場6北側 |
| 平面駐車場7 | 1か所 | 駐車場7南側 |
| 平面駐車場8 | 1か所 | 駐車場8南東側 |
| 立体駐車場 | 2か所 | 別棟敷地南西側 |
| 合計 | 17か所 | |

（変更後）

| 駐車場番号 | 出入口の数 | 位置 |
|--------------------------|-------|--------------|
| 平面駐車場1及び屋上駐車場 | 3か所 | 本体棟敷地南側 |
| 平面駐車場2 | 4か所 | 別棟敷地北側及び南側 |
| 平面駐車場3 | 2か所 | 駐車場3東側及び南側 |
| 平面駐車場4 | 2か所 | 駐車場4東側及び北側 |
| 平面駐車場5 | 1か所 | 駐車場5北側 |
| 平面駐車場6 | 1か所 | 駐車場6北側 |
| 平面駐車場7 | 1か所 | 駐車場7南側 |
| 平面駐車場8 | 1か所 | 駐車場8南東側 |
| 立体駐車場 | 2か所 | 別棟敷地南西側 |
| N o . 1、N o . 2及びN o . 3 | 3か所 | 建物北側、南側及び南西側 |
| 合計 | 20か所 | |

エ 荷さばき施設において荷さばきを行うことができる時間帯

（変更前）

| 位置 | 荷さばきを行なうことができる時間帯 |
|-------|-------------------|
| 本体棟北側 | 午前7時から午後9時まで |

（変更後）

| 位置 | 荷さばきを行なうことができる時間帯 |
|-------------|-------------------|
| 本体棟北側及び別棟南側 | 午前7時から午後9時まで |
| 建物南側 | 午前7時から午後10時まで |

3 変更年月日及び変更の理由

(1) 変更年月日

平成23年12月29日

(2) 変更の理由

連絡通路により施設が一体となるため。

4 届出年月日

平成23年4月28日

5 縦覧期間及び縦覧場所

(1) 縦覧期間

平成23年5月26日(木)から同年9月26日(月)まで(日曜日、土曜日及び国民の祝日に関する法律(昭和23年法律第178号)に規定する休日を除く。)とし、縦覧時間は、午前8時30分から午後5時15分までとする。

(2) 縦覧場所

東広島市産業部商業観光課

東広島市西条上市町7番42号

6 意見書の提出期限及び提出先

(1) 提出期限

平成23年9月26日(月)

(2) 提出先

東広島市産業部商業観光課